



Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Jacobs Fiskerestaurant ApS
Havnen 12A, 1., 9300 Sæby

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 7. juli 2023

Jacob Jensen

CVR-NR. 39 63 82 82

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jacobs Fiskerestaurant ApS Havnen 12A, 1. 9300 Sæby
	CVR-nr.: 39 63 82 82 Stiftet: 18. maj 2018 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Grønhøj Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Parallelvej 23 9900 Frederikshavn
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Østre Havnegade 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat lever op til ledelsens forventninger for 2022.

Selskabet har i 2022 realiseret et resultat på 1.037 tkr. mod 90 tkr. sidste år. Ledelsen anser dette resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.977.856	5.891.570
Personaleomkostninger.....	1	-5.473.264	-5.492.626
Af- og nedskrivninger.....		-416.210	-481.801
DRIFTSRESULTAT		1.088.382	-82.857
Andre finansielle indtægter.....	2	347.118	377.809
Andre finansielle omkostninger.....		-104.229	-172.587
RESULTAT FØR SKAT		1.331.271	122.365
Skat af årets resultat.....	3	-294.615	-32.201
ÅRETS RESULTAT		1.036.656	90.164
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.036.656	90.164
I ALT		1.036.656	90.164

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill.....		442.708	598.958
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	442.708	598.958
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		780.595	788.332
Indretning af lejede lokaler.....		274.002	360.530
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.054.597	1.148.862
Andre værdipapirer.....		249	245
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		4.968	4.968
Finansielle anlægsaktiver.....	6	5.217	5.213
ANLÆGSAKTIVER.....		1.502.522	1.753.033
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		50.000	40.000
Varebeholdninger.....		50.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		336.752	213.860
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.894.479	9.777.505
Andre tilgodehavender.....		225.658	436.688
Periodeafgrænsningsposter.....	7	131.763	238.233
Tilgodehavender.....		7.588.652	10.666.286
Likvide beholdninger.....		3.000	3.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.641.652	10.709.286
AKTIVER.....		9.144.174	12.462.319

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		6.641.105	5.604.449
EGENKAPITAL.....		6.841.105	5.804.449
Hensættelse til udskudt skat.....		126.754	153.072
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		126.754	153.072
Gæld til pengeinstitut.....		0	242.759
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	0	242.759
Gæld til pengeinstitutter.....		570.825	3.154.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		473.615	790.557
Selskabsskat.....		320.933	51.762
Anden gæld.....		810.942	2.265.214
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.176.315	6.262.039
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.176.315	6.504.798
PASSIVER.....		9.144.174	12.462.319
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	200.000	5.604.449	5.804.449
Forslag til resultatdisponering.....		1.036.656	1.036.656
Egenkapital 31. december 2022.....	200.000	6.641.105	6.841.105

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	12	13	
Løn og gager.....	5.119.588	4.976.113	
Pensioner.....	212.093	367.337	
Andre omkostninger til social sikring.....	112.235	132.564	
Andre personaleomkostninger.....	29.348	16.612	
	5.473.264	5.492.626	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	347.118	377.809	
	347.118	377.809	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	320.933	51.762	
Regulering af udskudt skat.....	-26.318	-19.561	
	294.615	32.201	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2022.....		1.250.000	
Kostpris 31. december 2022.....		1.250.000	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		651.042	
Årets afskrivninger		156.250	
Afskrivninger 31. december 2022.....		807.292	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		442.708	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	3.709.327	692.221	
Tilgang.....	165.695	0	
Kostpris 31. december 2022.....	3.875.022	692.221	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	2.920.995	331.691	
Årets afskrivninger	173.432	86.528	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	3.094.427	418.219	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	780.595	274.002	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
				Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2022.....			101	4.968	
Kostpris 31. december 2022.....			101	4.968	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....			144	0	
Årets værdireguleringer			4	0	
Værdireguleringer 31. december 2022.....			148	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....			249	4.968	
Periodeafgrænsningsposter					7
Periodeafgrænsningsposter med forfald efter 1 år udgør 32.776 kr.					
Langfristede gældsforpligtelser					8
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Gæld til pengeinstitut.....	0	0	0	559.798	
	0	0	0	559.798	
Eventualposter mv.					9
Eventualforpligtelser					
Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af grund med en opsigelsesforpligtelse på 6 tkr.					
Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler Havnen 12A, 1. med en opsigelsesforpligtelse på 146 tkr.					
Selskabet har indgået leasing- og serviceaftaler vedrørende en kopimaskine. Forpligtelsen udgør i uopsigelsesperioden 19 tkr.					
Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende en personbil. Forpligtelsen udgør i uopsigelsesperioden 114 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Frida Group Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					10
Til sikkerhed for bankgæld på 571 tkr. har virksomheden stillet ejerpantebrev på 1.500 tkr. med pant driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill.					

NOTER**Note****Særlige poster****11**

I forbindelse med Covid-19 pandemien har virksomheden modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsens hjælpepakker. Kompensationen udgør 211 tkr. og er en anden driftsindtægt indregnet under bruttofortjenesten. Sidste år modtog selskabet 1.727 tkr. i kompensation.
